O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do 
julgamento da Concorrência Pública nº 001/15, atinente a 
construção de 02 (duas) escolas de 04 (quatro) salas nos Povoados 
de Sapecado e Baixa da Cainana. 1º Lugar: Arruda Engenharia 
Ltda. Valor Global: R$ 1.739.354,80 (um milhão setecentos e trinta 
e nove mil trezentos e cinqüenta e quatro reais e oitenta s centavos). 
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 
47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.